
UCHWAŁA NR 1255/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa użytkowania wieczystego 
gruntu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz.U. z 2013r.    
poz.594 ze zm./ uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno od współużytkowników wieczystych prawa 
użytkowania wieczystego działki , oznaczonej  Nr 13 obr 27 m.Piaseczno, o powierzchni 989 m.kw., położonej 
w Piasecznie przy ul.B.Prusa, dla której  Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą Kw.Nr 
WA5M/00247810 / 6. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3A78691C-7778-4E44-BEE2-02B67C032F36. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Użytkownicy wieczyści działki Nr 13 obr.27 m.Piaseczno zwrócili się z wnioskiem o wykupienie przez Gminę
Piaseczno prawa użytkowania wieczystego w.w działki, która zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego miasta Piaseczna, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1439/XLVIII/2010 z
dnia 16.06.2010r. zlokalizowana jest w obszarze urbanistycznym przeznaczonym pod tereny zieleni publicznej -
park. Użytkownicy wieczyści działki muszą co roku wnosić wysoką opłatę roczną z tytułu użytkowania
wieczystego gruntu , nie mając żadnych możliwości jej zagospodarowania.Nabycie następuje za cene uzgodnioną
miedzy stronami.

Id: 3A78691C-7778-4E44-BEE2-02B67C032F36. Podpisany Strona 1




